ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 ноября 2022 года № 928-п

Об установлении тарифов на оказание услуг, предоставляемых
бюджетными образовательными учреждениями,
подведомственными департаменту образования

Администрации города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
города Омска, в соответствии с Решением Омского городского Совета
от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений
об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями, и на работы, выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями» постановляю:

1. Установить:
1) тариф на оказание услуги, предоставляемой бюджетным

общеобразовательным учреждением города Омска «Средняя
общеобразовательная школа № 13 имени А.С. Пушкина»,
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

2) тариф на оказание услуги, предоставляемой бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска «Гимназия № 19»,
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска «Лицей № 54»,
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

4) тарифы на оказание услуг, предоставляемых бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска «Средняя
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных
предметов № 73», согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

5) тариф на оказание услуги, предоставляемой бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска «Гимназия № 85»,
согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

6) тариф на оказание услуги, предоставляемой бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска «Гимназия № 115»,
согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.

2

2. Департаменту информационной политики Администрации города
Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации города Омска.

С.Н. Шелест

Приложение № 6
к постановлению Администрации города Омска
от 25 ноября 2022 года_______№ 928-11

ТАРИФ
на оказание услуги, предоставляемой бюджетным
общеобразовательным учреждением города Омска

«Гимназия № 115»

№
п./п.

Наименование услуги Единица измерения Тариф,
(рублей)

1 Комплексная подготовка к
поступлению в образовательное
учреждение

1 месяц/! человек 3 500,0